
Ohřívání	a	vaření	nebo	grilování	vašich	oblíbených	jídel	nebylo	nikdy
příjemnější.	Tato	mikrovlnná	trouba	Panasonic	s	grilem	se	díky	své
velké	kapacitě	a	flexibilnímu	použití	rychle	stane	vaším	nejlepším
pomocníkem	v	kuchyni.	Její	moderní	minimalistický	design	dokonale
zapadne	do	každé	kuchyně	–	a	její	možnosti	do	vašeho	životního	stylu.

Mikrovlnné	trouby	jsou	navrženy	tak,	aby
vám	usnadnily	život,	a	Panasonic	NN-K35
není	výjimkou.	Díky	mikrovlnnému	výkonu
900	W	(5	úrovní	výkonu)	a	1000W	grilu
můžete	tuto	mikrovlnnou	troubu	s	grilem
používat	pro	všechny	každodenní	potřeby.
Rychlé	rozmrazování,	rychlý	ohřev
předvařených	pokrmů,	snadná	příprava
jídel...	výběr	je	na	vás.



jídel...	výběr	je	na	vás.

Mikrovlnná	trouba	Panasonic	NN-K35	má
všechny	výhody	samostatné	mikrovlnné
trouby,	ale	navíc	je	vybavena	integrovaným
grilem	pro	větší	všestrannost.	1000W	gril
rychle	opéká	a	připravuje	všechny	tradiční
grilované	pokrmy,	jako	je	zelenina,	kuře	a
dokonce	i	pizza.	Můžete	si	vybrat	ze	2	úrovní
výkonu	–	1000	W	a	700	W.	Drátěný	stojan	je
součástí	dodávky.

Zvolte	si	jedno	ze	3	kombinovaných
nastavení,	které	kombinuje	mikrovlnné	trouby
a	gril	a	šetří	čas.	Mikrovlnný	výkon	připravuje
jídlo	rychle,	zatímco	gril	zajišťuje	běžné
propečení	a	křupavost.	To	vše	se	děje	v
kombinovaném	a	opakovaném	sledu,	což
vede	k	rychlejšímu	vaření.

Moderní	design	mikrovlnné	trouby	NN-K35
se	dokonale	hodí	k	jakémukoli	stylu	dnešní
kuchyně.	S	rozměry	pouhých	472	×	351	×
280	mm	(š	x	h	x	v)	najde	místo	kdekoli	ve
vaší	kuchyni	–	a	díky	objemu	24	litrů	a
skleněnému	otočnému	talíři	o	průměru	288



skleněnému	otočnému	talíři	o	průměru	288
mm	budete	mít	uvnitř	dostatek	prostoru	pro
vaření	a	ohřev.

Někdy	prostě	potřebujete,	aby	vše	proběhlo
rychle	a	nemuseli	jste	se	zdržovat	spoustou
tlačítek.	Proto	tato	funkce	umožňuje	nastavit
dobu	vaření	v	30sekundových	krocích	až	na
5	minut	při	vysokém	výkonu	900	W	–	pomocí
jediného	tlačítka	Quick	30.

Ať	už	potřebujete	rychle	rozmrazit	malé
kousky	masa	nebo	velké	kusy,	jako	je	celé
kuře,	housky	nebo	koláče,	3	programy
automatického	rozmrazování	mikrovlnné
trouby	NN-K35	s	grilem	to	udělají	za	vás.

Užijte	si	snadné	ohřívání,	vaření	a	grilování
díky	11	automatickým	programům:
automatické	ohřívání,	příprava	čerstvé
zeleniny,	mražené	pizzy,	čerstvých	kuřecích
kousků,	mraženého	gratinovaného	masa,



kousků,	mraženého	gratinovaného	masa,
čerstvých	ryb	a	dalších.	Zbaví	vás	dohadů	při

přípravě	pokrmů	–	můžete	tak	používat
mikrovlnnou	troubu	NN-K35	a	mít	více	času
na	jiné	věci.

Mikrovlnná	trouba	Panasonic	NN-K35	s
grilem	se	díky	svému	minimalistickému
modernímu	designu	snadno	začlení	do
interiéru	každé	kuchyně.	Tato	mikrovlnná
trouba	vám	umožní	vychutnat	si	vaření	každý
den	–	od	přehledného	bílého	displeje	LED	a
kompaktních	rozměrů	až	po	matný	povrch
dvířek	a	hladký	dotykový	panel.

Mikrovlnná	trouba	900	W

Gril	1000	W

Funkce	Quick	30

Automatické	rozmrazování

Automatická	nabídka



Automatická	nabídka

Dětský	zámek

Mikrovlnná	trouba	s	výkonem	900W

5	úrovní	výkonu	(900	W,	500	W,	400
W,	200	W	a	100	W)

1000W	křemenný	gril,	288mm	otočný
talíř

Drátěný	stojan	je	součástí	dodávky

11	automatických	programů,	včetně
automatického	rozmrazování




